Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº 42 /2019

UNANIMIDADE mnoria
E o / 07

Senhor Presidente, ia in DA/ 12 aaa :i

k PRESIDE

Os vereadores que abaixo subscrevem, ouvido o Plenário, requerem

a Vossa Excelência, se digne considerar para efeitos de tramitação legislativa, Caráter de

Urgência Especial e inclusão na ORDEM DO DIA da presente sessão, visando agilizar a

deliberação em únicas discussão e votação, das proposições abaixo:

1) Projetos de Leis nºs 014, 015 e 016/2019, dos vereadores, que denominam nomes

de ruas no Bairro doe E tratar-se da última sessão
ordinária do exercício:

a as nos 02 de dezembro de 205.

a

PRA S E

Luis Carlos de Paula

Rubens Pereira dos Santos

E dE À A
João Luis Oz Francisco Leanáro Gonzalez

Camara Muficina) — a / i Evindro Antonio Folieni Vagney Mateus Ferreir de Bariri

02 DEZ. 2019

PROTOCOLO |
Nº 76

    e —